                                             








                                              Załącznik nr 1 do SIWZ


SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ na potrzeby budynków i obiektów Zamawiającego.

OBIEKTY ZAMAWIAJĄCEGO KLASYFIKOWANE WEDŁUG CHARAKTERU ODBIORU:

1. Budynki administracyjne i inne obiekty ( taryfa C11 , C12a , C21 )
	Lp
	Punkt odbioru
	Adres: kod pocztowy/ 

miejscowość/ulica
	NIP
	Regon
	numer PPE
	numer licznika 
	moc umowna
	zużycie
	taryfa



	
	
	
	
	
	
	
	
	roczne

kWh
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Powiat Nowomiejski - budynek administracyjny -siedziba Starostwa Powiatowego
	13-300 Nowe Miasto Lubawskie

ul. Rynek 1
	877-14-60-784
	871118879
	PL0037950002857480
	9776281
	22 kW
	56 926
	C11

	2
	Powiat Nowomiejski – budynek administracyjno - biurowy
	13-300 Nowe Miasto Lubawskie

ul. Grunwaldzka 3
	877-14-60-784
	871118879
	PL0037950002857278
	96249557
	64 kW
	86 015
	C21

	3
	Zespół Szkół im. C.K. Norwida – budynek szkoły
	13-300 Nowe Miasto Lubawskie

ul. 3 Maja 24
	877-10-01-958
	000680911
	PL0037950042296872
	13707442
	40,5 kW
	73 083
	C21

	4
	Zespół Szkół im. C.K. Norwida – pomieszczenia biurowe

 szkoły
	13-300 Nowe Miasto Lubawskie

ul. 3 Maja 24
	877-10-01-958
	000680911
	PL0037950000831089
	60428857
	4,5 kW
	804
	C11

	5
	Powiat Nowomiejski

- budynek po Zespole Szkół Zawodowych – 
budynek szkoły 

NA SPRZEDAŻ
	13-300 Nowe Miasto Lubawskie

ul. Grunwaldzka 9
	 877-14-60-784
	  871118879
	PL0037950039452651
	70430071
	20,5 kW
	100
	C11

	6
	Powiat Nowomiejski

- budynek po Zespole Szkół Zawodowych – hydrofornia 

NA SPRZEDAŻ
	13-300 Nowe Miasto Lubawskie

ul. Grunwaldzka 9
	877-14-60-784
	871118879
	PL0037950034765632
	44134804
	12,5 kW
	30
	C11

	7
	Powiat Nowomiejski

- budynek po Zespole Szkół Rolniczych w Czachówkach 

NA SPRZEDAŻ
	13-330 Krotoszyny

Czachówki 29
	877-14-60-784
	871118879
	PL 0037950002821714
	6322799
	22 kW
	 100
	C12a

	8
	Zespół Szkół Zawodowych

w Kurzętniku     


	ul.Grunwaldzka 49 

13-306 Kurzętnik
	877-10-02-076
	519457404
	PL0037950048765459
	96462575
	120 kW
	110 490


	C11

	9
	Zarząd Dróg Powiatowych w Nowym Mieście Lubawskim z/s w 

Kurzętniku
	13-306 Kurzętnik

ul. Sienkiewicza 48
	877-13-15-846
	87-112-47-33
	PL0037950002821512
	8569271
	14 kW
	7 750
	C11

	
	RAZEM za 12 m-cy
	
	
	
	
	
	
	335 298
	

	
	RAZEM za 18 m-cy
	
	
	
	
	
	
	502 947
	


       Szacowane zużycie energii [kWh] na cele budynków administracyjnych i innych obiektów w okresie od 01.01.2014r. 
       przez 18 m-cy wynosi około 502 947  kWh.

       Aktualny sprzedawca energii elektrycznej – PKP Energetyka S.A. Oddział Obrót Energią Elektryczną
                                                                                  ul.Zygmunta Augusta 7, 85-082 Bydgoszcz
                                                                                  umowa ważna do 31.12.2013r.

      Aktualna umowa na usługi dystrybucyjne – ENERGA-OPERATOR SA ul.Marynarki Polskiej 130 , 80-557 Gdańsk 
                                                                                  Oddział w Toruniu   ul.Gen.Bema 128 , 87-100 Toruń
                                                                                   umowa na czas nieokreślony        
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